Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da GraçaCampus Maria da Graça

ATO Nº. ATO Nº. 02 DE 20 DE MARÇO D02 DE 20 DE MARÇO DE 2025E 2025..

O Diretor da UnED Maria da Graça, do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca (Cefet/RJ), no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade contribuição com
as políticas de apoio às questões de gênero e diversidade sexual,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º -- Designar os servidores listados abaixo para comporem o Núcleo de Gênero e
Diversidade Sexual (NUGEDS) da UnED Maria da Graça, nos termos do Ato Diren nº 01/2025:

NOME SIAPE

Marcia Menezes Thomaz Pereira (Coordenadora) 1158525

Ana Carolina Ferraz dos Santos (Vice-
Coordenadora)

2125865

Elaine Barros Siqueira (Secretária) 1062106

Marcela Stuker Kropf 1146009

Art. 2ºArt. 2º - Revogar o ato nº 01, de 26 de fevereiro de 2025.

Art. 3ºArt. 3º - - Este ato entra em vigor na data de assinatura.

Saulo Santiago Bohrer

Diretor do Cefet/RJ UnED Maria da Graça

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago BohrerSaulo Santiago Bohrer, DIRETOR - CD3 - UNED-MGDIRETOR - CD3 - UNED-MG, em 24/03/2025 09:43:34.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 20/03/2025. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52131
ce3661099b